23) Amplius eam iurisdictionem, quam Mediolanenses exercere consuevere in comitatibus Seprii et Marciane et Bulgarie et in aliis comitatibus, exceptis locis que Pergamenses per commune modo tenent inter Aduam et Olleum et excepto Rumano Veteri et Bariano, et eam, quam modo exercent, libere et quiete habeant et possideant sine contradictione domini imperatoris Friderici et successorum eius, salvis pactis et datis et concessionibus et in suo robore durantibus, que Mediolanenses per commune fecerunt civitatibus Pergami, Novarie, Laude, nec propter hanc concessionem ledendis.

24) Nec ullum prejudicium fiat iuri aut consuetudini alicuius civitatis societatis nec aliquod ius acquiratur in detrimentum alicuius civitatis propter predictas concessiones.

25) Et propter predictas concessiones pacta inter civitates societatis quondam ^(m) facta nichilominus firma et rata permaneant.

26) Nec aliquid intelligatur aquisitum Mediolanensibus ⁽ⁿ⁾ in episcopatu Laude propter predictas concessiones, salvo iure Mediolanensibus ^(o) aque Lanbri et in pedagio, si quod habent.

27) Omnes de societate, qui fidelitatem domino imperatori iurabunt, in sacramento fidelitatis adicient, quod possessiones et iura, quas dominus imperator in Lombardia habet et possidet extra societatem, iuvabunt ^(p) eum ^(q) bona fide manuteneri, si opus fuerit et super hoc per imperatorem vel eius certum nuntium requisiti fuerint, et si amiserit, recuperare, ita videlicet quod finitime civitates obnoxiae sint principaliter ad hoc faciendum, et si opus fuerit, alie teantur ad competens auxilium prestandum. Civitates de societate que sunt extra Lombardiam in suo confinio similiter teneantur facere.

28) Si qua vero civitatum ea, que in conventione pacis ex parte imperatoris statuta sunt, non observaverit, ceterae civitates eam ^(r) ad id observandum bona fide compellent, pace nichilominus in suo robore permanente.

29) Imperatori intranti in Lombardiam fodrum ^(s) consuetum et regale qui ^(t) solent et debent et quando solent et debent prestabunt. Et vias et pontes bona fide et sine fraude sufficienter reficiant in eundo et redeundo. Mercatum sufficiens sibi et suis eunti et redeunti bona fide et sine fraude prestabunt.

30) In omni x.^a anno fidelitates renovabunt in his qui domino imperatori eas non fecerint, cum ^(u) ipse pecierit per se vel per suum nuncium ^(v).

31) Si qui ex parte imperatoris de possessionibus suis iustis expulsi sunt, restituantur sine fructibus et dampno, nisi in causa principali seu proprietatis iure possit se tueri possessore, salvis prioribus concessionibus; et omnes offense eis remittantur; eodem iure servando his qui sunt ex parte imperatoris circa restitutionem, nisi civitas teneatur iuramento, ut non restituat; quo casu arbitrium boni viri volumus pro restituzione succedere.